



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę noży chirurgicznych

**PYTANIE 1 :** dot. zapisów § 2 ust. 14 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, przy czym zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 30% zamówienia objętego umową.” Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a Wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy w ww. zakresie. W przypadku proponowanej zmiany zapisów wzoru umowy w przypadku zmniejszenia zamówienia Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego jakiejkolwiek roszczenia z tego tytułu, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu zamówienia nie będzie większa niż 30 % wartości tejże umowy. Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwi Wykonawcy skalkulowanie ceny oferty optymalnej dla Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w Załączniku nr 5 w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

**PYTANIE 2 :** dot. § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, a w przypadku reklamacji jakościowych w terminie 5 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru. Zamawiający odsyła wadliwy, reklamowany towar do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie lub brak podania przyczyn nie uznania zasadności reklamacji w tym terminie, uważane będzie za uwzględnienie reklamacji.” Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed rozpatrzeniem reklamacji oraz dokonaniem wymiany.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

**PYTANIE 3:** dot. § 5 ust. 1 b) projektu umowy: Zwracam się z prośbą o zmniejszenie wysokości naliczanych odsetek do 0,5% zareklamowanych wyrobów.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

**PYTANIE 4 :** dot. § 7 ust. 4b) oraz ust.5 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o wprowadzenie automatycznej zmiany stawki podatku VAT z chwilą wejścia w życie aktu prawnego regulującego zmianę stawki.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

**PYTANIE 5 :** dot. § 3 ust.5 projektu umowy: Zwracam się z prośbą aby § 3 ust. 5 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Za datę dokonania zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. Dniem zapłaty powinien być dzień uznania rachunku Wykonawcy jako wierzyciela.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

**PYTANIE 6 :** Dot. Pakiet nr 3, poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy noże jednostronnie ostrzone. Pozostałe - zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**PYTANIE 7 :** Dot. Pakiet nr 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy Jednorazowy trepan próżniowy: rozmiar 6,0mm-6,5mm-7,0mm-7,5mm-7,75mm-8,0mm-8,5mm-9,0mm

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Centrum Onkologii  
w Katowicach  
  
Kierownik Działu Zamówień i Sprzedaży